[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы Краснополянского сельского поселения

Байкаловского муниципального района

Свердловской области

от 11 ноября 2022 года № 157
Об   одобрении прогноза   социально-экономического   развития      Краснополянского   сельского поселения Байкаловского муниципального района

Свердловской области на среднесрочный период на 2023- 2025 годы

На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г №131-ФЗ  «Об общих   принципах   организации   местного   самоуправления   в Российской Федерации», Устава Краснополянского  сельского поселения, Положения о бюджетном процессе  в Краснополянском сельском поселении Байкаловского муниципального района Свердловской области, утвержденного Решением Думы Краснополянского сельского поселения от 26.05.2022 года  № 267, в соответствии с  Постановлением Главы " Об утверждении Положения о порядке разработки Прогноза  социально-экономического развития  Краснополянского  сельского поселения» от 21.11.2013  года № 184
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить прогноз  социально-экономического развития  Краснополянского сельского поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области на среднесрочный период на 2023-2025 годы (прилагается).

2.  Признать утратившим силу Постановление Главы Краснополянского сельского поселения от 10.11.2021 № 151 «Об одобрении прогноза социально-экономического развития  Краснополянского сельского  поселения на 2022-2024 годы».

3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном вестнике Краснополянского сельского поселения и разместить на сайте муниципального образования в сети «Интернет» www.krasnopolyanskoe.ru
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
 ИО главы Краснополянского сельского поселения                               А.Н. Снигирев